
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 舗装修繕工事

2．工事場所 井原市木之子町岩ヶ市　地内

3．路河川名 二種市道　岩ヶ市線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年9月3日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営
業所

1,600,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,650,000

株式会社　小田組 1,650,000

株式会社　志多木組 1,650,000

請    負    人 株式会社　まつもとコーポレーション　井原営業所

契 約 金 額 1,760,000

契　約　日 令和2年9月3日

竣功予定年月日 令和2年11月9日

予定価格（税抜） 1,710,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1210

着　手　日 令和2年9月3日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 花野農村公園トイレ改修工事

2．工事場所 井原市七日市町　地内

3．路河川名 花野農村公園

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年9月3日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社

株式会社　志多木組 1,380,000

株式会社　快適 1,320,000

シタキホームサービス　株式会社 1,310,000

株式会社　井原工務店

株式会社　石丸工務店 1,320,000

請    負    人 シタキホームサービス　株式会社

契 約 金 額 1,441,000

契　約　日 令和2年9月3日

竣功予定年月日 令和2年11月2日

予定価格（税抜） 1,390,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－谷本建設㈱、㈱井原工務店

円

円

1209

着　手　日 令和2年9月3日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 地方創生道整備推進交付金事業　用地測量業務委託

2．場      所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 市道　追崎上野線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年9月3日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 2,200,000

株式会社　秋山測量設計 1,490,000

株式会社　シーエートラスト 2,230,000

有限会社　亀山測建 2,000,000

株式会社　アイエスコンサルタント 2,230,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,500,000

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 1,639,000

契約（着手）日 令和2年9月4日

竣功予定年月日 令和3年2月12日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1205


